QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán ngân sách năm 2022

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 về hướng dẫn thi

hành Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Thông báo số 88/TC-KH ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Phòng Tài

chính – Kế hoạch thị xã Hồng Lĩnh về việc thông báo bổ sung trợ cấp ngân sách

có mục tiêu cho xã Thuận Lộc năm 2022;

 Xét đề nghị của cán bộ Phụ trách kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2022 như sau:

    1. Bổ sung dự toán thu :   377.462.500đồng.

    2. Bổ sung dự toán chi :    377.462.500đồng.
                      (Có bảng dự toán chi tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ số liệu giao chi tiết tại phụ lục kèm theo, các ban,

ngành đoàn thể tổ chức thực hiện tốt. Giao cho ban Tài chính - Kế toán xã

chịu trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn các ban ngành thực hiện đúng

dự toán ngân sách đã phê duyệt và thực hiện quản lý nguồn ngân sách đúng

chế độ quy định của luật ngân sách nhà nước.

Điểu 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các thành phần có ở điều 2

chiếu quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- KBNN Hồng Lĩnh

- Lưu VP-KT

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                          CHỦ TỊCH

        Bùi Quang Liêm

           ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ THUẬN LỘC

         Số:       /QĐ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thuận Lộc, ngày 30  tháng 8 năm 2022

PHỤ LỤC

PHÂN BỔ NGUỒN NGÂN SÁCH NĂM 2022

(Kèm theo QĐ số:        /QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2022)

Mã

chương
Loại Khoản Nội dung Dự toán

Nguồn kinh Phí không tự chủ (Mã nguồn: 12)

805 280 281

Chi hoạt động Nông nghiệp và dịch vụ

nông nghiệp 247.662.500

805 340 341 Chi hoạt động quản lý nhà nước 100.000.000

860 370 371

Chi chính sách và hoạt động phục vụ

cho người có công với cách mạng 29.800.000

Tổng cộng   377.462.500

Tổng dự toán chi ngân sách xã (Bằng số): 377.462.500đồng

Tổng dự toán chi ngân sách xã (Bằng chữ : Ba trăm bảy mươi bảy triệu, bốn trăm sáu

mươi hai ngàn, năm trăm đồng./.

		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-30T09:35:34+0700

		2022-08-30T11:19:07+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-30T11:20:11+0700